
www.nextreality.cz

DUŠAN MĚCHURA

Majitel kanceláře

+420 730 111 222

dusan.mechura@nextreality.cz

Praxe:

Jazyková vybavenost:

Pojištěn u: Kooperativa pojišťovna, a.s.

IČ: 67943306

O mně:

Moje  cesta  k  realitám nebyla  přímá,  ale  právě  proto  tak  zajímavá  a  obohacující.

Před vstupem na  realitní  trh  jsem 20 let  pracoval  v  logistice,  kde jsem se  naučil

řešit  komplexní  problémy  novými  a  inovativními  způsoby.  Tento  přístup  jsem  si

přinesl i do světa realit.

Změna bydlení  byla  pro mě vždy velkou výzvou a  dobrodružstvím.  S  manželkou

jsme  před  25  lety  zrekonstruovali  náš  první  byt  přesně  podle  našich  představ.

Když  nám  začal  být  malý,  neváhali  jsme  a  vyměnili  ho  za  větší.  Prošli  jsme  si

rekonstrukcí starého domu, stavbou nového domu našich snů a nakonec jsme se

usadili v menší novostavbě, která nám perfektně vyhovuje. Tyto osobní zkušenosti

mě  naučily,  že  štěstí  a  spokojenost  nemusí  záviset  na  velikosti  prostoru,  ale  na

tom, jak ho využíváme.

Realitní  trh  je  pro  mě  fascinující  zejména  díky  lidem,  se  kterými  se  setkávám.

Každý klient má svůj jedinečný příběh a mě baví hledat nové cesty při řešení jejich

problémů.  Rád  otevírám  cesty  k  lepšímu  životu  a  těší  mě,  že  mohu  využít  své

bohaté životní zkušenosti.

NEXT REALITY EXCLUSIVE , Olbrachtova 1980/5, Praha 140 00

Ocenění:

4

MAKLÉŘ ROKU

2024

4

MAKLÉŘ ROKU

2022

3

MAKLÉŘ MĚSÍCE

BŘEZEN / 2025

4

MAKLÉŘ MĚSÍCE

ŘÍJEN / 2024


